



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ
"Мангистауская центральная
районная больница" УЗ МО

[Signature]

Нурлыбаева Ж.С.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Мангистауская центральная районная больница" Управления здравоохранения Мангистауской области на 2019 год

с. Шетпе

№6

11.06.2019 г.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
Нурлыбаева Ж. С. - директор.

Зам. председатель комиссии:

Муканова О. Ж. - заместитель директора по лечебной работе.

Члены комиссии:

Кесикбаева К. - старший медсестра.
Туркпенбаева А. - провизор.
Юсупова Н. - главный медсестра.

Секретарь комиссии:

Нургалдиев Ж.Х. – главный бухгалтер

ГКП на ПХВ "Мангистауская центральная районная больница" УЗ МО согласно утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила) способом запроса ценовых предложений проводил закуп следующих ИМН в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год (59 лог):

1. Наименование и краткое описание закупок ИМН, сумма выделенная для закупки по логам (таблица № 1):

таблица № 1

№	Наименование	краткая характеристика	Ед.изм	Кол-во	пред.цена	сумма	ТОО «Амед Л»	ТОО «ШерКо мСервис»	ТОО «FAM.AL LIANCE»	ТОО «АСА Табыс»
1	Жидкость для смазки катетеров	спрей, универсальный силиконовый аэрозоль для смазки эластичных медицинских материалов. Для профилактики сращения медицинских инструментов со слизистыми оболочками человека.	шт	5	2 000,00	10 000,00				
2	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr14	шт	200	115,00	23 000,00				
3	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr16	шт	300	115,00	34 500,00				
4	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr18	шт	300	115,00	34 500,00				
5	Игла бабочка	разм 24G o/p	шт	50	120,00	6 000,00				
6	Кассета размер 18 x 24 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	215 000,00	215 000,00				
7	Кассета размер 24 x 30 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	295 000,00	295 000,00				
8	Кассета размер CR MM 3.0 Mammo		шт	2	215 000,00	430 000,00				

9	Кассета размер 30 x 40 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	415 000,00	415 000,00				
10	кислородная полушка	предназначена для доставки и подведения кислорода больному, как в условиях стационара, так и в условиях выездной скорой помощи, 25л	шт	5	4 300,00	21 500,00				
11	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ OXYLOG 3000 PLUS взрослый однораз.	шт	100	3 500,00	350 000,00			3 455,00	
12	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ OXYLOG 3000 PLUS детский однораз.	шт	50	3 500,00	175 000,00			3 455,00	
13	лампа для фототерапии	лампы для фототерапии Dräger Phototherapy	шт	18	1 700,00	30 600,00				
14	Лейкопластырь	Лейкопластырь гипоаллергенный, прозрачный, микроперфорированный, влагостойкий Silkofix, основа пленка, размер 5 см x 500	шт	500	620,00	310 000,00				
15	Лейкопластырь	пластырь мягкий тканевый хирургический, гипоаллергенный размер 10см x 10см	шт	5000	10,00	50 000,00		530,00		
16	очки защитные	о/разовые, прозрачные, очки защитные от ультрафиолетового излучения, защитные очки с антицарапина и антизапотевания.	шт	100	250,00	25 000,00				
17	сатурационный датчик для монитора	детский	шт	5	200,00	1 000,00				
18	Термометры ртутные медицинские		шт	200	200,00	40 000,00				199,00
19	Маска кислородная о/раз	маска кислородная для детей с трубкой для небулайзера	шт	50	205,00	10 250,00				
20	Пипетка глазная травмобезопасная	стеклянная	шт	10	250,00	2 500,00				250,00
21	Устройство для сбора стерильных культур для клинических образцов из горла		шт	100	200,00	20 000,00				
22	Чемодан реанимационный	Чемодан-укладка экстренной медицинской помощи, модель КМП ProMed CASE-04.	шт	2	6 500,00	13 000,00				
23	стекло держатель	пластмассовый	шт	8	500,00	4 000,00				

24	спринцовка резиновая	разм. №3 А	шт	20	270,00	5 400,00				
25	Укладка для лаборанта ,контейнер - сумка		шт	3	11 000,00	33 000,00	9 200,00			
26	Бинт эластичный	бинт медицинский эластичный ленточного типа средней растяжимости шириной 80мм,длинной 5м	шт	50	1 925,00	96 250,00				
27	Воздуховод	Воздуховод.Размер 0(5,5см).серый	шт	2	210,00	420,00				
28	Воздуховод	Воздуховод.Размер 00(5,0см).голубой	шт	2	210,00	420,00				
29	Воздуховод	Воздуховод.Размер 000(3,5см).розовый	шт	2	210,00	420,00				
30	Воздуховод	Воздуховод.Размер 1(6,5см).белый	шт	2	210,00	420,00				
31	Воздуховод	Воздуховод.Размер 1,5(7см).	шт	2	210,00	420,00				
32	Воздуховод	Воздуховод.Размер 2(8,0см).зеленый	шт	2	210,00	420,00				
33	Воздуховод	Воздуховод.Размер 3(9,0см).оранжевый	шт	2	210,00	420,00				
34	Воздуховод	Воздуховод.Размер 4(10,0см)красный	шт	2	210,00	420,00				
35	Воздуховод	Воздуховод.Размер 5(12,0см)Фиолетовый	шт	2	210,00	420,00				
36	Фильтр дыхательный	Фильтр дыхательный серии Clear-Guard с портом Luer Lock для аппаратов ИВЛ однократного применения ,нестерильный	шт	200	1 150,00	230 000,00	895,00			
37	Канюля назальная	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами,кислородный шланг 1,8м	шт	50	230,00	11 500,00				
38	Канюля назальная	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами,кислородный шланг 2,1м	шт	10	265,00	2 650,00				

39	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ Drager взрослый одноразовый	шт	50	3 500,00	175 000,00			
40	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ Drager детский одноразовый	шт	20	3 500,00	70 000,00			
41	игла для люмбальной пункции одноразовый	размер 22 G	шт	50	85,00	4 250,00			
42	Манжета многогранная для НИАД	Манжета многогранная для НИАД для новорожденных шириной 5 см	шт	1	2 500,00	2 500,00			
43	Манжета многогранная для НИАД	Манжета многогранная для НИАД для детей шириной 7 см	шт	1	2 500,00	2 500,00			
44	Манжета многогранная для НИАД	Манжета многогранная для НИАД для детей шириной 10 см	шт	1	3 900,00	3 900,00			
45	Манжета многогранная для НИАД	Манжета многогранная для НИАД для взрослых шириной 13 см	шт	2	3 900,00	7 800,00			
46	Манжета многогранная для НИАД	Манжета многогранная для НИАД для взрослых шириной 15 см	шт	2	3 900,00	7 800,00			
47	Маска анестезиологическая	Маска анестезиологическая для новорожденных EcoMask с предохранительной манжетой, размер 0	шт	2	1 100,00	2 200,00			
48	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	шт	10	8 750,00	87 500,00			
49	Набор для катетеризации эпидурального пространства	в набор входит игла туохи 19G, катетер, антибактериальный фильтр.	шт	5	16 450,00	82 250,00			
50	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ взрослый диаметр 35 мм 150 штук в упаковке	шт	100	150,00	15 000,00			
51	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ детский диаметр 18 мм 150 штук в упаковке	шт	100	150,00	15 000,00			
52	Кетгут простой	с иглой, дл. 75 см, м.р. №8 (USP 4)	шт	50	1 100,00	55 000,00			
53	Карандаш по стеклу красный, синий		уп	2	150,00	300,00			

54	Урометр- 10/50		шт	5	1	9 500,00			
55	Бактериологический пробирки	10 мл	шт	2000	150,00	300 000,00	65,00		
56	Лабораторные часы		шт	2	2 000,00	4 000,00			
57	Диск DVD+RW SONY 4.7 GB 120 min 1x4x 5DISCS №50		уп	3	10 000,00	30 000,00			
58	Инфузомат о/р системы		шт	30	1 650,00	49 500,00			1 615,00
59	Шприц одноразовый	50 мл 3-х компонентные	шт	200	25,00	5 000,00			
60									

2. Комиссия, рассмотрев, представленные ценовые предложения Поставщиком
РЕШИЛА

2.1. По лоту №25,55 признать победителем запроса ценовых предложений ТОО «Амед Л» сумма договора составляет **157 600,00** (сто пятьдесят семь тысяч шестьсот) тенге 00 тиын, г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33.

2.2. По лоту №14 признать победителем запроса ценовых предложений ТОО «ШерКомСервис» сумма договора составляет **265 000,00** (двести шестьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын, г.Алматы, пр.Райымбек 348/4

2.3 По лоту №11,12,36,58 признать победителем запроса ценовых предложений ТОО «FAM.ALLIANCE» сумма договора составляет **745 700,00** (семьсот сорок пять тысяч семьсот) тенге 00 тиын, г.Алматы, пр.мкр.Коккайнар пер.Жангелдина д 14.

2.4 По лоту №18,20 признать победителем запроса ценовых предложений ТОО «АСА Табыс» сумма договора составляет **42 300,00** (сорок две тысячи триста) тенге 00 тиын, г.Актау, 27 мкр, 67/4

2.5 По лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,15,16,17,19,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,56,57,59 признать несостоявшимся в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений.

3. В срок до 14.06.2019 года опубликовать на интернет-ресурсе данный протокол итогов.

Председатель комиссии:



Нурлыбаева Ж.С.

Зам. председатель комиссии:



Муканова О. Ж.

Члены комиссии:

Старший медсестра



Кесикбаева К.

Провизор

Туркпенбаева А.

Главный медсестра.

Юсупова Н.

Секретарь комиссии



Нурғалиев Ж.Х.